

Munch Holding ApS

Østergade 10 D, 5500 Middelfart

CVR-nr. 31 07 31 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munch Holding ApS Østergade 10 D 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 31 07 31 89
	Stiftet: 16. november 2007
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jan Munch Lassen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.700 kr. mod -7.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 878.469 kr. mod 604.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-8.700	-7.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	880.102	614.422
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.525
Andre finansielle indtægter	21.475	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.731	-7.636
Resultat før skat	878.146	602.336
2 Skat af årets resultat	323	2.640
Årets resultat	878.469	604.976
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-519.898	614.422
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.339.467	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.646
Disponeret i alt	878.469	604.976

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.468.943	2.188.841
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.468.943</u>	<u>2.188.841</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.468.943</u>	<u>2.188.841</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.995	182.908
Tilgodehavende selskabsskat	25.328	35.732
Andre tilgodehavender	0	760.870
Tilgodehavender i alt	<u>258.323</u>	<u>979.510</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.716.458</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.716.458</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>114.867</u>	<u>605.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.089.648</u>	<u>1.585.062</u>
Aktiver i alt	<u>4.558.591</u>	<u>3.773.903</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	708.943	1.228.841
Overført resultat	3.320.948	1.981.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	4.213.791	3.392.522
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	105	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	338.049	285.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146	89.996
Anden gæld	6.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.800	381.381
Gældsforpligtelser i alt	344.800	381.381
Passiver i alt	4.558.591	3.773.903

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.228.841	1.981.481	57.200	3.392.522
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-519.898	1.339.467	58.900	878.469
	125.000	708.943	3.320.948	58.900	4.213.791

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.759	0	
Andre finansielle omkostninger	6.972	7.636	
	<u>14.731</u>	<u>7.636</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-323	-2.640	
	<u>-323</u>	<u>-2.640</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	960.000	960.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>960.000</u>	<u>960.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.228.841	614.419	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	880.102	614.422	
Udbytte	-600.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.508.943</u>	<u>1.228.841</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.468.943</u>	<u>2.188.841</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Jan Munch ApS, Middelfart	100 %	2.468.943	880.102
		<u>2.468.943</u>	<u>880.102</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.716.458</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>21.327</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.